
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody gminy ogółem o kwotę 890.013,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą  29.376.536,61 zł, w tym: 

a) bieżące – 21.583.442,63 zł, 

b) majątkowe – 7.793.093,98 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 890.013,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 31.179.507,48 zł, w tym:  

a) bieżące – 19.872.335,33 zł, 

b) majątkowe – 11.307.172,15 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6563



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 462 200,00 1 293 823,34

Pozostała działalność 12 200,00 843 823,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 831 623,34

600 Transport i łączność 4 874 283,98 4 882 463,36

Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 179,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 179,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 132 600,00 1 182 811,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 000,00 68 211,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 50 211,00

28 486 522,89 29 376 536,61

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2025 

90026 50 211,00

50 211,00

Razem: 890 013,72

60004 8 179,38

8 179,38

50 211,00

01095 831 623,34

831 623,34

8 179,38

Wójta Gminy Krasne z dnia 23 kwietnia 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

831 623,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6563



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 530 500,00 1 362 123,34

Pozostała działalność 26 000,00 857 623,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 159,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 599,54

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 849,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 815 317,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 97,50

600 Transport i łączność 7 279 819,03 7 287 998,41

Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 179,38

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 179,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 403 000,00 403 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 105 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 58 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 030 015,77 2 080 226,77

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 302,00 62 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 54 211,00

30 289 493,76 31 179 507,48

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2025 

50 211,00

Razem: 890 013,72

-5 000,00

50 211,00

90026 50 211,00

70005 5 000,00

5 000,00

70007 -5 000,00

60004 8 179,38

8 179,38

0,00

815 317,00

97,50

8 179,38

6 500,00

7 599,54

849,60

01095 831 623,34

1 100,45

159,25

Wójta Gminy Krasne z dnia 23 kwietnia 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

831 623,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6563



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 831 623,34

01095 Pozostała działalność 0,00 831 623,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 831 623,34

600 Transport i łączność 0,00 8 179,38

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 179,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 179,38

1 063 162,91 1 902 965,63

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2025 

831 623,34

8 179,38

8 179,38

8 179,38

Razem: 839 802,72

Wójta Gminy Krasne z dnia 23 kwietnia 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Zmiana

831 623,34

831 623,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6563



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 831 623,34

01095 Pozostała działalność 0,00 831 623,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 159,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 599,54

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 849,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 815 317,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 97,50

600 Transport i łączność 0,00 8 179,38

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 8 179,38

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 179,38

1 063 162,91 1 902 965,63Razem: 839 802,72

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2025 

815 317,00

97,50

8 179,38

8 179,38

8 179,38

1 100,45

159,25

6 500,00

7 599,54

849,60

Wójta Gminy Krasne z dnia 23 kwietnia 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Zmiana

831 623,34

831 623,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6563


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-09T13:05:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




